АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2025 года                                                                                № 2015

г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу постановления администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 07 апреля 2025 года № 466 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»

[bookmark: _Hlk210891704]      В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 года № 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», распоряжением Правительства Забайкальского края от 09 июня 2015 года № 309-р «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления», распоряжением Правительства Забайкальского края от 27 сентября 2021 года № 315-р «Об утверждении Перечня массовых социально значимых услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Забайкальского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, подлежащих переводу в электронный вид», постановлением администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 25 ноября 2025 года № 1826 «О внесении изменений в постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края от 19 марта 2025 года № 353 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Петровск-Забайкальского муниципального округа и муниципальными учреждениями Петровск-Забайкальского муниципального округа» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 07 апреля 2025 года № 466 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://petrovskayanov.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-88847 от 13.12.2024) и обнародовать на официальном сайте Петровск-Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://petzab.75.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.П. Базарова, заместителя главы Петровск-Забайкальского муниципального округа – руководителя аппарата администрации.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                    Н.В. Горюнов